l'avvenuto conferimento presso lo  stesso,  da
presentare  in  copia  conforme  alla  Direzione
dei  Lavori  in  sede  di  emissione  dello  Stato
d'Avanzamento dei Lavori.
Via Roma_primo tratto 325,00 1,20 0,15

Sommano t 58,50 20,46 1.196,91

L'importo  totale  è  pari  a  Euro  220.148,34
(diconsi  Euro  duecentoventimila
centoquarantotto/34)

R I E P I L O G O

Altre lavorazioni 220.148,34 100,000%

TOTALE 220.148,34